2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
23.08.2023                                                                                     № 11/10
   пгт Афанасьево

	О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 14.12.2022 № 5/9

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 14.12.2022 № 5/9 «О признании утратившими силу некоторых решений Афанасьевской районной Думы и дум городского и сельских поселений» следующие изменения:

1.1.  пункт 1 дополнить подпунктами 1.85, 1.86, 1.87, 1.88, 1.89 следующего содержания:

«1.85. Решение Бисеровской сельской Думы от 04.03.2016 № 33/3 «О внесении изменений в решение Бисеровский сельской Думы от 19.12.2014 № 22/83 «Об утверждении администрации Бисеровского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области».
1.86. Решение Бисеровской сельской Думы от 08.08.2019 № 25/6 «О внесении изменений в решение Бисеровской сельской Думы от 19.12.2014 № 22/83 «Об утверждении положения об администрации Бисеровского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области».
1.87. Решение Борской сельской Думы от 26.08.2022 № 52/3 «О внесении изменений в решение Борской сельской Думы от 10.12.2014 № 26/2 «Об утверждении положения об администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области».

1.88. Решение Пашинской сельской Думы от 10.06.2019 № 18/3 «О внесении изменений в решение Пашинской сельской Думы от 22.12.2014 № 18/3 «Об утверждении положения об администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области».
1.89. Решение Гординской сельской Думы от 03.02.2022 № 37/2 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 29.12.2014 № 16/2».».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель Думы Афанасьевского муниципального округа

Глава Афанасьевского муниципального округа

	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

18.08.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D236doc
18.08.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D236.doc